



Godkendt revisionspartnerselskab
Sports Allé 5B, 3., 4300 Holbæk
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Jorgobé Operations ApS

Rahbeks Alle 21,
1801 Frederiksberg C
CVR-nr. 35514023

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juli 2024

Jakob Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter.....	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jorgobé Operations ApS Rahbeks Alle 21, 1801 Frederiksberg C
CVR-nr.	35514023
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Søren Nielsen, Direktør Dan Lindberg Obelitz, Direktør
Direktion	Søren Nielsen Dan Lindberg Obelitz
Revisor	Revision & Rådgivningsgruppen Godkendt revisionspartnerselskab Myntersvej 5, 4. 1827 Frederiksberg C
Telefon	72301310
CVR-nr.	33771177
Kontaktpersoner	Sune Bacher, Partner, registreret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med udvikling, produktion, salg og markedsføring af kosmetiske produkter, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2023 fået tilført kapital med henblik på at reetablere egenkapitalen og foretage investeringer i brandet. Selskabet har i 2023 og 2024 arbejdet med en rebranding af brand og produkter, ligesom arbejdet med en række tiltag til at forbedre indtjeningen. Resultatet for 2023 er et underskud på t.kr. 290. Dette anses for tilfredsstillende henset til den iværksatte turn around og rebranding.

Driften har i den forløbende del af 2024 været underskudsgivende og aktiviteten været vigende som følge af den igangværende rebranding. I forhold til de foreliggende budgetter, så er det behov for at få tilført likviditet i niveauet 1-1,5 mio. kr. for at sikre selskabets drift frem til udgangen af 2024. Et flertal af selskabets ejere har besluttet at tilføre den fornødne likviditet i form af en kapitalforhøjelse på selskabets ordinære generalforsamling.

På baggrund af den planlagte kapitalforhøjelse er det ledelsens vurdering at årsrapporten kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.129.404	616.030
Personaleomkostninger	1	-1.322.439	-1.365.430
Driftsresultat		-193.035	-749.400
Andre finansielle indtægter		81.763	3.131
Andre finansielle omkostninger	2	-178.689	-64.936
Resultat før skat		-289.961	-811.205
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-289.961	-811.205
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-289.961	-811.205
Resultatdisponering		-289.961	-811.205

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.987.951	2.246.562
Varebeholdninger		1.987.951	2.246.562
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.054.751	1.551.978
Udskudte skatteaktiver		14.000	14.000
Andre tilgodehavender		107.380	254.238
Periodeafgrænsningsposter		14.406	48.569
Tilgodehavender		1.190.537	1.868.785
Likvide beholdninger		602.490	6
Omsætningsaktiver		3.780.978	4.115.353
Aktiver		3.780.978	4.115.353

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		121.500	81.000
Reserve for dagsværdi af sikring		-105.748	-51.701
Overført resultat		1.811.759	-124.220
Egenkapital		1.827.511	-94.921
Gæld til banker		0	1.033.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.154.343	2.510.742
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		226.240	110.798
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		572.884	555.445
Kortfristede gældsforpligtelser		1.953.467	4.210.274
Gældsforpligtelser		1.953.467	4.210.274
Passiver		3.780.978	4.115.353
Likviditet	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for sikrings- instrumenter til dagsværdi	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	81.000	-51.701	-124.220	-94.921
Kapitalforhøjelse	40.500	0	2.225.940	2.266.440
Årets resultat	0	0	-289.961	-289.961
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-54.047	0	-54.047
Egenkapital 31. december 2023	121.500	-105.748	1.811.759	1.827.511

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2023	2022	2021	2020	2019
Saldo primo	81.000	81.000	81.000	81.000	80.000
Årets tilgang	40.500	0	0	0	1.000
Saldo ultimo	121.500	81.000	81.000	81.000	81.000

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.311.783	1.324.035
Pensioner	0	22.975
Andre omkostninger til social sikring	10.656	18.420
	1.322.439	1.365.430
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	22.438	5.445
Andre finansielle omkostninger	156.251	59.491
	178.689	64.936
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0

4. Likviditet

Selskabet har i 2023 fået tilført kapital med henblik på at reetablere egenkapitalen og foretage investeringer i brandet. Selskabet har i 2023 og 2024 arbejdet med en rebranding af brand og produkter, ligesom arbejdet med en række tiltag til at forbedre indtjeningen. Resultatet for 2023 er et underskud på t.kr. 290.

Driften har i den forløbende del af 2024 været underskudsgivende og aktiviteten været vigende som følge af den igangværende rebranding. I forhold til de foreliggende budgetter, så er det behov for at få tilført likviditet i niveauet 1-1,5 mio. kr. for at sikre selskabets drift frem til udgangen af 2024. Et flertal af selskabets ejere har besluttet at tilføre den fornødne likviditet i form af en kapitalforhøjelse på selskabets ordinære generalforsamling.

På baggrund af den planlagte kapitalforhøjelse er det ledelsens vurdering at årsrapporten kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen 31. decmeber 2023.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der udstedt et pantebrev på TDKK 1.000 med pant i selskabets lagre af varer og fordringer fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi udgør TDKK 3.043 pr. 31. december 2023.

Søren Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Nielsen

direktør

ID: 3d6ba881-4a7f-4515-a668-33bea248cdc7

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 17:04:58

Underskrevet med MitID



Søren Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Nielsen

bestyrelsesformand

ID: 3d6ba881-4a7f-4515-a668-33bea248cdc7

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 17:04:58

Underskrevet med MitID



Dan Lindberg Obelitz

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dan Lindberg Obelitz

direktør

ID: cf3f53ac-8fd5-44bb-8fa9-208e6bd994a0

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 17:11:17

Underskrevet med MitID



Dan Lindberg Obelitz

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dan Lindberg Obelitz

bestyrelsesmedlem

ID: cf3f53ac-8fd5-44bb-8fa9-208e6bd994a0

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 17:11:17

Underskrevet med MitID



Sune Bacher

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sune Bacher

registreret revisor

ID: 172d5781-3751-477f-8d65-eeba733dcec2

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 17:31:27

Underskrevet med MitID



Jakob Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Kristensen

dirigent

ID: a3f85f8c-f80a-4861-837f-ded9af708e3d

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2024 kl.: 17:43:18

Underskrevet med MitID

